ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: Герб Цивил район]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ÇĚРПӲ МУНИЦИПАЛЛĂ
ОКРУГĔН ДЕПУТАТСЕН
ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

2024ç.  майăн 16 -мӗшӗ 27-05 №

Çěрпӳ хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЦИВИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]16 мая 2024 г. № 27-05

город Цивильск

	О внесении изменения в решение Собрания депутатов Цивильского муниципального округа Чувашской Республики от 06.04.2023  № 12-21
«О Порядке принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества Цивильского муниципального округа Чувашской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения движимого и недвижимого имущества, находящегося в государственной или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЦИВИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ РЕШИЛО:

1. Внести в Порядок принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества Цивильского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденное решением Собрания депутатов Цивильского муниципального округа от 06.04.2023 года № 12-21 «О Порядке принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества Цивильского муниципального округа Чувашской Республики» (далее - Порядок), следующие изменения:
1.1.  в разделе 9  Порядка  пункт 9.4 изложить в следующей редакции:
«9.4. Оплата арендуемого имущества, приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации преимущественного права на приобретение арендуемого имущества осуществляется  единовременно или в рассрочку посредством ежемесячных выплат в равных долях. Срок рассрочки оплаты такого имущества составляет менее  пяти лет для недвижимого имущества и менее трех лет для движимого имущества.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов
Цивильского муниципального округа
Чувашской Республики                                                                                                Т.В. Баранова

Глава Цивильского
муниципального округа
Чувашской Республики                                                                                               А.В. Иванов
image1.jpeg